
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от
г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании решения 
правления региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24 декабря 2014 г. 
№ 81/2014-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги 
по передаче электрической энергии» изменение, заменив по тексту приложений 
№ 1 , 2  слова «ЗАО «Энергосервис» словами «АО «МСК Энерго»;

2. Внести в приложение к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26 декабря 
2018 г. № 88/2018-э «Об установлении тарифов на услуги по передаче 
электрической энергии» изменение, заменив слова «АО «Энергосервис» 
словами «АО «МСК Энерго».

3. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28 декабря 
2018 г. № 90/2018-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по 
передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики 
Адыгея» изменение, заменив слова «АО «Энергосервис» словами «АО «МСК 
Энерго».

4. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Руководитель С.Н. М илованов


